25817/2023),   da   Assessoria   Jurídica   da   Diretoria­Geral,   para  RATIFICAR  a 

autorização da contratação direta da pessoa jurídica, S BECKER CONSULTORIA 

E PROJETOS LTDA, CNPJ n. 09.416.925/0001­92, com fundamento no artigo 75, 

inciso I da Lei n. 14.133/2021, no valor total de R$ 59.899,97 (cinquenta e nove mil, 

oitocentos  e  noventa  e  nove   reais   e   noventa  e   sete   centavos),   subscrita   pela 

Diretoria­Geral (doc. n. 25902/2023).

Determino,  outrossim,  que sejam observadas as  recomendações da ASJUR/DG 

(doc. n. 25817/2023) e da Diretoria­Geral  (doc. n. 25902/2023),  destacando­se a